БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИҠАҺЫ
МИШКӘ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО ШАҘЫ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: ]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕШАДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                                 РЕШЕНИЕ

02 март 2023 йыл                                  №342                           02 марта 2023 года

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Большешадинский сельсоветмуниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан №82 от 06.05.2010г. “Положении о бюджетном процессе в сельском поселении Большешадинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан”

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.2022 №448-ФЗ,  Совет сельского поселения Большешадинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва р е ш и л:
  1. Размер резервных фондов в сельском поселении Большешадинский сельсовет устанавливается законами (решениями) о соответствующих бюджетах.
  2.Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Большешадинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (д.Большие Шады, ул.Али Карная, 7) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан https://mishkan.ru в разделе поселения – Большешадинский.

Председатель совета  сельского
поселения Большешадинский
сельсовет муниципального  района
Мишкинский район
Республики Башкортостан                                       Р.К.Аллаяров

image1.jpeg